令和６年度 第５回教育研究審議会（メール審議）議事録

日 時  令和６年８月２７日（火）

場 所  メール審議による

出席者  早川正幸理事長、三井博志副理事長、奥秋浩幸理事、相原正志理事、渡邊裕子理事（保

健センター長兼務）、八代一浩理事（教育改革推進室長兼務）申龍徹国際政策学部長、柳

田正明人間福祉学部長、高野牧子人間福祉学研究科長、泉宗美恵看護学部長、米田昭子

看護学研究科長、山田勝美図書館長、安達義通地域研究交流センター長（国際教育研究

センター長兼務）、吉田均キャリアサポートセンター長、平尾百合子アドミッションズ・

センター長、杉山歩地域人材養成センター長

【審議事項】

１．客員教員の称号の授与について

２．看護学部教員の公募による選考結果について

以上の提案に対し、メール審議を行った結果、原案どおり承認された。